MYHUIUNIAJIBHOE BIO/IZKETHOE YUYPEXK/EHHUE

JAOMOJIHUTEJIBHOI'O OBPA30OBAHMUS

«CTIOPTUBHASI LIKOJIA OJIMMITUACKOI'O PE3EPBA «(IOHOCTb»

ITPUKA3

oT «28» mroHsg 2024 .

O NpHCBOEHHH HOHOIIECKHX
CIIOPTHBHBIX Pa3psioB

Ne 01-05-14

B coorserctBun ¢ ®enepanbHbiM 3akoHOM 0T 04.12.2007 Ne 329-®@3 «O
¢bu3nyeckoit KyapType u cropte B Poccmiickoit @enepaunn», IMOJOKEHHEM O
EnunoN BCepOCCHICKON CNIOPTHBHONM KiIacCH(pHUKALMU, YTBEPKIAEHHBIM IIPUKAa30M
Munucrepctsa criopta P® o1 20.02.2017 Ne 108, 1 Ha OCHOBaHHH NMpeACTaBIEHHbBIX
IOKYMEHTOB, IPHKA3bIBAIO:

IpucBouTE NEpBLIH HOMECKHI CIOPTHBHBIH pa3psia:

1. Kobsxuny Eropy Cepreesuuy
2. JlurBunoBy Hukute AnexceeBuuy
3. bonorckomy Makcumy

AnexceeBuyy

4. Asnommny IlaBny

5. HockoBy Xam3e PenHaToBHuy

6. KoneutoBy Anzpero EBrenbeBudy

7. Ky3unenony MBany AnekcanapoBudy
8. Kabanosy Jleonuay Cepreesuyy

9. Poxxxosy Eropy ITaBinosuuy

10. Mynbruny Makcumy
AneKcaHIpOBHUY
11. AuronoBy CtanucnaBy

MuxalinoBugy

12. KosnoBy Apremy Kupuiosuuy

2009r.p.
2007r.p.

2007r.p.

2007r.p.
2015r.p.

2011r.p.
2012r.p.
2012r.p.

2015r.p.

2014r.p.

2015r.p.

2013r.p.

[TayspmudTaar
[Tayspau¢TrHHT

[TayspnugTuar

[MayspmadTunr
I'pexo-pumckas
dopsda
I'pexo-puMcKas
Oopnda
['peko-puMcKas
Ooprba
['pexo-puMcKas
oopnba
I"'pexo-prmckast
dopeba
I'pexo-puMcKas
Ooprda

['peko-pumckas
6oprda

CnoptusHoe

OpHEHTHPOBaHHE

IIpucBOHTL BTOPOH I0HOIIECKHH CIOPTHBHBIH pasps:

1. O6ymaxoBy Apcenuro PomaHoBHYY

2006r.p.

[MayapmadTunr

Porog M.®.
Hserem A.B.

Jleonosa M.C.

Wserem A.B.
Bynarykos D.A.

Bynarykoe D.A.
bBynaryxoe D.A.
Bynarykos D.A.
bynarykos D.A.

bBynarykos D.A.

Bynarykos D.A.

[TasmoBa ML.A.

Poros M.®.



IpucBonTs TpeTnii oHOmecKHii CIIOPTHBHBIN pa3psia:

1, Axuiosy Bramucnasy 2009r.p. MayapnudTaar
CranucnaBosuuy

2. LlsetkoBy Jlanmie AmnjpeeBnyy 2009r.p. Iayspmarunr
3. Jlunarosy Eropy CrenanoBuuy 2009r.p. Mayspaudrusr

Hupextop
MBYJ0 CHIOP «OHocTh»

Momapos H.E.

Poros M.®.
Yanaes AM.

H.E. Momapos



COI'TACOBAHO:

3aMm. ipekropa no CP 7V JI.X. Manasa ZpoF 2y
NOANHKCH

hara

Hen.: Tuxonosa E.M.
Ten.: 55-77-01



